1

ПРОТОКОЛ № 13-ЗС от 13.12.2023

Заседания Совета

Региональной общественной спортивной организации

«Федерация танцевального спорта Тверской области» (далее Совет).

Дата проведения заседания Совета: « 13 » декабря 2023 г.

Форма проведения заседания Совета: «заочная»

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета:

Члены Совета:

• Гуреев Е.В.,

• Лопаткин Д. В.,

• Орлова М.Ю.,

• Томашевская А.Е.,

• Цветкова К.Е.

Присутствуют 5 из 5 членов Совета.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Совета

правомочно.

Повестка дня заседания Совета:

1.   О форме принятия решений на заседании Совета

2.   Избрание председательствующего на заседании Совета

3.   Избрание секретаря заседания Совета

4.   Рассмотрение письма Матросовой Н. А. В адрес Совета.

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заочного

заседания Совета не поступало. Совет  приступает к рассмотрению вопросов

по повестке дня.

1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Совета.

Гуреев Е.В., Лопаткин Д. В.,  Орлова М.Ю.,  Томашевская А.Е.,

Цветкова К.Е. , предлагаем все решения на заседании Совета принимать в

форме «он-лайн» голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.  Решение

принято.

2-й вопрос: Избрание председательствующего на заседании Совета.

2

Лопаткин Д. В. : предлагаю избрать Орлову Марину Юрьевну

председательствующим на заседании Совета.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос: Избрание секретаря заседания Совета.

Председательствующий:  предлагаю  избрать  Лопаткина  Дмитрия

Владимировича секретарем заседания Совета.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос:  Рассмотрение письма от Матросовой Н. А., тренера ТСК

«Экспресс», о допуске на КС 17 декабря 2023 года танцевальной пары

Васильев-Петрова.

         После обсуждения принято решение допустить танцевальную пару

Васильев-Петрова к участию в КС ФТСАРР 17 декабря 2023 года.

Голосовали: «ЗА»  единогласно. Решение принято.

Председательствующий                                                /М. Ю. Орлова/

Секретарь                                                                          /Д.В. Лопаткин/